



لزوم بر خورد قاطع با زمین خواران؛ جلوی تخلف را باید از سر چشمه گرفت

رئیس قوه قضائیه با تأکید بر لزوم برخورد قاطع دادگستری با زمین خواران، گفت: اجازه ندهید سوجدویان کاربری اراضی کشاورزی را برای احداث ویلا و مراکز تفریحی تغییر دهند. آیت الله سید ابراهیم رئیسی، در جلسه پیگیری اجرای مصوبات سفرهای استانی خود به البرز و یزد، بر اجرای کامل طرح پایش زندانیان در سراسر کشور تأکید کرد و افزود: باید وضعیت تک تک زندانیان به دقت بازنگری شود تا کسی بدون دلیل ...

صفحه (۴)

روزنامه مردم

با انتشار کلیپ های منفی ، چهره خشن از استان معرفی نکنید

دادستان مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد، گفت: مردم در انتشار کلیپ‌های منفی در فضای مجازی کمی بیشتر دقت کنند و هر چیزی را سریع منتشر نکنند این کلیپ بازخوردهای بسیار منفی در سطح ملی خواهدداشت و باعث معرفی چهره خشن از استان می‌شود. سید علی ملک‌حسینی دادستان مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد در گفتگو خبری با موضوع بررسی نزاع‌های دسته ...

صفحه (۲)



شنبه ۱۵ آذر ۱۳۹۹ * ۵ دسامبر ۲۰۲۰ * ۱۹ ربیع الثانی ۱۴۴۲

رئیس مجلس: وارد حیطه کار دولت نمی شویم

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه مجلس وارد حیطه کار دولت نمی شود گفت: کار اجرایی دست مجلس شورای اسلامی نیست و تأکید ما این است که مجلس نباید به جای دولت کار اجرایی انجام دهد و اصلا مجلس وارد حیطه کار دولت نمی‌شود.

محمد باقر قالیباف امشب در گفتگوی زنده تلویزیونی که به صورت زنده از شبکه اول سیما پخش شد ضمن تسلیت شهادت شهید فخری زاده، گفت: همچنین متأسفانه شاهد آگیری و سیل در استان خوزستان هستیم که انشاءالله نیروهای دولتی و مردمی کمک کنند تا هر چه سریع‌تر این مشکل حل و فصل شود.

وی در واکنش به سوالی مبنی بر اینکه شما تا چه حد از گرانی‌ها خبر دارید، افزود: ما به عنوان نمایندگان مردم نباید دغدغه‌ای جز دغدغه مردم داشته باشیم و با گرانی‌ها آشنا هستیم و در نظرات‌های میدانی خود شاهد این موضوع بودیم و با این دغدغه مردم آشنا هستیم.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه مردم به طور جدی در این بخش گله‌مند هستند، تصریح کرد: در یکی از بازدیدها دیدم که پشت نانوايي نوشته شده بود که نان نسیه داده نمی‌شود و بنده تعجب کردم و صحبت کردم و فهمیدم کارگران روزمزدی هستند که بعضی اوقات کار ندارند و برای خرید نان هم دچار مشکل هستند. قالیباف افزود: مشکلات مردم بسیار زیاد است و از تهیه نان که ساده‌ترین موضوع است تا دیگر اقلام اساسی چون مرغ مشکل دارند.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه مجلس چه اقداماتی انجام داده تا جلوی گرانی‌ها را بگیرد؟، گفت: زمانی که شرایط تحریم و کرونا را نداشتیم مردم پذیرفته بودند که نزدیک به ایام عید، تورم ۲۰ تا ۲۵ درصدی خواهیم داشت و این موضوع برای مردم امری طبیعی بود و سالی یکبار انتظار آن را می‌کشیدند اما علت ناراحتی فعلی مردم این است که الان آنان شاهد گرانی‌های چند باره در سال و عدم ثبات در قیمت‌ها هستند.

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه این مسئله به کسری بودجه بازمی‌گردد، گفت: حتی در بودجه‌ای که اخیراً بودجه ۱۴۰۰ به مجلس ارائه شد نیز شامل کسری بودجه ...

۳۳۹ قربانی کرونا در کهگیلویه و بویراحمد؛

همکاری مردم بهترین راه مقابله با کرونا



مراقب دست های پشت پرده گرانی های اخیر باشید

امام جمعه شهر یاسوج، با اشاره به گرانی برخی اجناس در بازار، گفت: شرایط تحریم و تورم را درک می‌کنیم، اما برخی از گرانی‌ها به عوامل دیگری ربط دارد، و باید مراقب دست‌های پشت پرده بود. آیت‌الله سید نصیر حسینی در به روایتی از امام باقر(ع) اشاره و اظهار داشت: امام پنجم می‌فرمایند پیامبر در حجه‌الوداع سلبه‌ای ایراد فرمودند که در بخشی از آن خطبه آمده است به خدا قسم چیزی که شما را به بهشت نزدیک کند و همه آن چیزی که شما را از جهنم دور می‌کند را دستور داده‌ام و آن انجام واجبات و پرهیز از محرمات است که نگاه و حرف و سخن و فعل حرام را ...

سارقان مسلح محموله های بار در جاده های استان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری سارقان مسلح محموله های باری در محورهای مواصلاتی استان خبر داد و گفت: متهمان به ۳۵ فقره سرقت در جاده ها اعتراف کرده اند. به گزارش امید مردم سردار کیقباد مصطفایی روز پنجشنبه اظهار داشت: در پی دریافت گزارشاتی مبنی بر وقوع سرقت های مسلحانه محموله از خودروهای باری در محورهای مواصلاتی کهگیلویه و بویراحمد...

مناسب سازی تردد معلولین در استان ضعیف است

مردم محترم استان کهگیلویه و بویراحمد،

بیش از ۵ هزار خودرو در طرح محدودیت های کرونایی استان جریمه شد



حداقل باید ۳۵ درصد به دستمزد کارگران اضافه شود

مردم محترم استان کهگیلویه و بویراحمد،

اعلام وضعیت حضور کارکنان در ادارات منطبق با وضعیت زرد، نارنجی قرمز

دستگاه‌های مرتبط با مأموریت‌های اساسی و مدیریت شهری می‌توانند با تشخیص بالاترین مقام مسئول (در سطح ملی یا استان) نسبت به کاهش حضور تا ۵۰٪ (پنجاه درصد) کارکنان خود اقدام نمایند، مشروط بر آنکه خللی در ارائه خدمات ضروری به‌وجود نیاید. در سایر ادارات شهر ارائه خدمات با حضور حداکثر ۱/۳ (یک سوم) کارکنان انجام خواهد شد. کلیه مراکز آموزشی (آموزشگاه‌ها، مدارس، دانشگاه‌ها و ...) به‌طور کامل تعطیل و صرفاً کارکنانی که حضور آنان برای حفاظت فیزیکی و حفاظت تأسیسات و سامانه‌های الکترونیکی ضروری باشد، در محل کار خود حضور خواهند یافت. لازم به تأکید است؛ سایر موارد ابلاغی در بخشنامه مذکور نیز الزامی است.

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور با صدور بخشنامه‌ای، نحوه حضور کارکنان و فعالیت ادارات را از روز شنبه ۱۳۹۹/۹/۱۵ لغایت پایان هفته آینده منطبق با وضعیت جدید اعلام‌شده برای هر شهر و رعایت بند (۴) بخشنامه شماره ۲۷۴۸۹۹ مورخ ۱۳۹۹/۸/۲۷ اعلام کرد. در بخشنامه شماره ۲۷۴۸۹۹ سازمان اداری و استخدامی کشور تصریح شده است؛ به منظور کاهش تردهای شهروندان و کارکنان دولت در شرایط هشدار، وضعیت حضور کارکنان و فعالیت ادارات در هر یک از وضعیت‌های اعلامی از سوی قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مدیریت کرونا در ادارات شهرها به شرح زیر خواهد بود:

وضعیت «زرد»: کارکنان ادارات ارائه‌دهنده خدمات ضروری و

وضعیت «نارنجی»: ادارات ارائه‌دهنده خدمات ضروری و

وضعیت «قرمز»: دستگاه‌های ارائه‌دهنده خدمات ضروری و

جزئیات محدودیت‌های کرونایی جدید اعلام شد

در ۲ و شهرهای نارنجی امکان فعالیت داشته، مراکز همچنان برقرار است. همچنین در شهرهای قرمز صرفاً گروه‌های شغلی ۱ مجاز به فعالیت هستند؛ ادارات و دستگاه‌های دولتی ضروری در شهرهای نارنجی، با تشخیص بالاترین مقام مسئول (در سطح ملی یا استان) نسبت به کاهش حضور تا یک سوم کارکنان و دستگاه‌های غیر ضرور تا یک دوم کارکنان فعالیت می‌کنند. براساس این گزارش، دستگاه‌های ارائه دهنده خدمات ضروری و مرتبط با مأموریت‌های اصلی و مدیریت شهری در شهرهای قرمز با تشخیص بالاترین مقام مسئول (ملی یا استانی) نسبت به کاهش حضور کارکنان خود تا ۵۰ درصد و سایر ادارات غیر ضرور تا یک سوم کاهش کارکنان فعالیت می‌کنند. برگزاری جلسات اداری در فضای سرپشته شهرهای زرد حداکثر تا سقف ۳۰ نفر، در شهرهای نارنجی ۲۰ نفر و قرمز ۱۵ نفر، با رعایت دستورالعمل‌های ابلاغی، انجام می‌شود. همچنین همه مراکز آموزشی اعم از مدارس، دانشگاه‌ها، موسسات آموزش عالی، آموزشگاه‌های خصوصی، حوزه‌های علمیه در شهرهای زرد، نارنجی و قرمز تعطیل بوده و خدمات به صورت غیر حضوری ارائه می‌شود. برپایی نمازهای جمعه، مراسم مذهبی و آیینی در شهرهای زرد، نارنجی و قرمز کماکان امکان‌پذیر نیست و مساجد صرفاً در شهرهای زرد می‌توانند فعالیت داشته باشند.

در ادامه این اطلاعیه آمده است: همانگونه که قبلاً به استحضار ملت رسانده شده طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت‌ها متناسب با سه وضعیت تعیین شده در شهرها (زرد، نارنجی و قرمز) تدوین شده است. از آنجا که از روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۵ تغییرات جدید حاصل خواهد شد لذا موارد ذیل جهت تئوری و اطلاع مردم، صنوف و آحاد جامعه اعلام می‌شود: بر اساس تغییرات حاصله در وضعیت سه‌گانه شهرها از روز شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۵ تعداد شهرهای زرد ۱۰۵ شهر، نارنجی ۲۷۹ شهر و قرمز ۶۴ شهر است که لیست آن به پیوست این اطلاعیه برای آگاهی عموم جامعه منتشر می‌شود. ستاد ملی کرونا اعلام کرد، با توجه به محدودیت‌ها و الزامات تعیین شده در «طرح جامع مدیریت هوشمند محدودیت‌ها» و تغییرات حاصله در وضعیت شهرها، محدودیت‌هایی چون ممنوعیت ورود خودروهای شخصی پلاک‌های بومی به شهرهای نارنجی و قرمز، ممنوعیت ورود خودروهای شخصی پلاک بومی شهرهای نارنجی و قرمز به سایر شهرها، منع تردد شبانه از ساعت ۲۱ لغایت ۴ صبح در شهرهای نارنجی و قرمز با جمعیت بالای ۲۰۰ هزار نفر، گروه‌های شغلی ۱

نتیجه تعطیلات کرونایی؛ یک ماه دیگر

فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران گفت: روند کاهش مرگ و میر به این محدودیت منتسب نیست و حدود یک ماه پس از اعمال محدودیت‌ها، نتایج آن مشخص می‌شود. دکتر علیرضا زالی روز جمعه در گفت و گو با خبرنگار دانشگاه و آموزش ایرنا اظهار داشت: پیش بینی ما هم این بود که اولین شاخصی که با اعمال محدودیت های ۲ هفته ای تغییر کند، همین مراجعات سرپایی باشد که این اتفاق هم رخ داد. وی به مردم توصیه کرد که همچنان پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند و با عادی انگاری بیماری کرونا سبب اوج گیری مجدد بیماری در جامعه نشوند. زالی، استفاده از ماسک، فاصله گذاری اجتماعی، عدم حضور در تجمعات و حضور نیافتن در

دوره‌ای ها را از جمله توصیه های بهداشتی اعلام کرد و گفت: افراد مبتلا به بیماری کرونا باید در خانه قرنطینه شوند. نتیجه تعطیلات کرونایی یک ماه دیگر مشخص می‌شود وی در پاسخ به این سوال که آیا کاهش مرگ و میر به محدودیت های اخیر ارتباط دارد، بیان داشت: روند کاهش مرگ و میر به این محدودیت منتسب نیست و حدود یک ماه پس از اعمال محدودیت ها، نتایج آن مشخص می‌شود. فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران ادامه داد: مشاهده نتیجه هرگونه تغییر در میزان مرگ و میر بر اثر مداخلات مدنی و اجتماعی بین یک ماه تا ۴۰ روز زمان می‌برد. وی بیان داشت: این زمان در مورد تغییرات تعداد بستری ها به حدود ۳ هفته می‌رسد و

در مورد مراجعات سرپایی هم بین ۱۰ تا ۱۴ روز زمان خواهد برد. اولین شاخصی که تغییر خواهد کرد، کاهش میزان مراجعات سرپایی است. زالی افزود: برای اینکه بتوانیم تغییرات فرایند تعداد بیماران، میزان بستری و مراجعات سرپایی مرگ و میر در تهران در مورد تعطیلات ۲ هفته ای را ارزیابی کنیم، نیازمند زمان بیشتری هستیم.

فرمانده ستاد مقابله با بیماری کرونا در کلانشهر تهران پیش تر اعلام کرده بود، با تغییر وضعیت شیوع بیماری کرونا در شهر تهران از قرمز به نارنجی، محدودیت ها تغییر پیدا می کند اما بخشی از محدودیت ها در هفته آینده در این شهر همچنان پابرجا خواهد بود. ۲۴۷ فوتی کرونایی دیگر در ایران، سیما سادات لاری، سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی امروز با اعلام آخرین آمار مبتلایان و جانباختگان کرونا در ایران گفت: تاکنون یک میلیون و ۱۶ هزار و ۸۳۵ بیمار قطعی مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شده است و با فوت ۳۴۷ بیمار دیگر از مبتلایان قطعی در ۲۴ ساعت گذشته، شمار جانباختگان قطعی این بیماری در کشور به ۴۹ هزار و ۶۹۵ نفر رسید.

مراقب دست های پشت پرده گرانی های اخیر باشید

امام جمعه شهر یاسوج، با اشاره به گرانی برخی اجناس در بازار، گفت: شرایط تحریم و تورم را درک می‌کنیم، اما برخی از گرانی‌ها به عوامل دیگری ربط دارد، و باید مراقب دست‌های پشت پرده بود.
آیت‌الله سید نصیر حسینی در به روایتی از امام باقر(ع) اشاره و اظهار داشت: امام پنجم می‌فرماید پیامبر در جهال‌الوداع خطبه‌ای ایراد فرمودند که در بخشی از آن خطبه آمده است به خدا قسم چیزی که شما را به بهشت نزدیک کند و همه آن چیزی

سخنرانی سید نصیر حسینی امام جمعه شهر یاسوج

رویداد

سارقان مسلح محموله های بار در جاده های استان دستگیر شدند

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از دستگیری سارقان مسلح محموله های باری در محورهای مواصلاتی استان خبر داد و گفت: متهمان به ۳۵ فقره سرقت در جاده ها اعتراف کرده اند.

به گزارش امید مردم سردار کیقباد مصطفایی روز پنجشنبه اظهار داشت: در پی دریافت گزارشانی مبنی بر وقوع سرقت های مسلحانه محموله از خودروهای باری در محورهای مواصلاتی کهگیلویه و بویراحمد و انتشار کلیبی در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی، با توجه به اهمیت موضوع ضمن هماهنگی با مقام قضائی مراتب به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های پلیسی، دو پاند ۵ نفره از سارقان و ۶ نفرمالخو را شناسایی و طی چند عملیات غافلگیرانه و ضربتی موفق به دستگیر آنان شدند و ۳ دستگاه خودروی متعلق به آنها را نیز توقیف کردند.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به این که متهمان در بازجویی های اولیه به ۳۵ فقره سرقت محموله در مسلح محورهای مواصلاتی استان اعتراف کردند، عنوان کرد: ۲ قبضه اسلحه گرم و مقادیری اموال مسروقه شامل روغن ماشین، کود شیمیایی، پوشاک و مواد غذایی از متهمان کشف و ضبط شد.

سردار مصطفایی تصریح کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شدند و خودروها نیز به پارکینگ انتقال یافت.

فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد امنیت مردم را خط قرمز پلیس دانست و گفت: هر کس که از این خط قرمز عبور کند با واکنش مقتدرانه پلیس مواجه خواهد شد.

سرقت مسلحانه محموله های باری و وسایل مردم در برخی جاده های کهگیلویه و بویراحمد در ماه های گذشته موجب نگرانی در میان ساکنان استان شده بود.

مناسب سازی تردد معلولین در استان ضعیف است

مشاور امور ایثارگران استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: مناسب سازی تردد معلولین در استان ضعیف است.

محمود داربام افزود: وضعیت مناسب سازی شرایط برای معلولین از گذشته در استان جدی گرفته نشده و شاهد قد کشیدن سازه‌های متعدد با پوشش زیر ۱۰ درصد مناسب سازی برای معلولین هستیم.

وی ابراز داشت: طی سال‌های اخیر کمیته مناسب سازی جلسات متعددی داشته و مصوبات خوبی نیز شکل گرفته است.

داربام به فعلیت رساندن این مصوبات را گامی رسا در دستیابی به رشد مناسب سازی دانست و گفت: باید

مناسب سازی به ظرفیت عملی در همه ابعاد برسد. داربام خاطرنشان کرد: با توجهی به اطراف می‌توان به ضعف مناسب سازی مکان‌ها و دستگاه‌ها برای عبور معلولین، جانبازان، زنان باردار، افراد مسن و … پی برد. داربام با اشاره به اینکه مواد قانونی مختلفی مانند ماده ۲ قانون حمایت از معلولین تمام وزارت خانه‌ها، سازمان‌ها، مؤسسات، شرکت‌ها و نهادهای عمومی و انقلابی موظفند در طراحی، تولید و احداث ساختمان‌ها، اماکن عمومی و معابر و وسایل خدماتی به نحوی عمل کنند که امکان دسترسی و بهره مندی این ظرفیت‌ها برای معلولان و افراد عادی نیز فراهم شود. وی افزود: طبق تبصره ۲ این قانون، شهرداری‌ها موظفند از صدور پروانه احداث و پایان کار برای آن تعداد از ساختمان هاو اماکن عمومی و معابری که استانداردهای تخصصی مربوط به حوزه معلولان را رعایت نکرده‌اند، خودداری کنند. داربام خاطرنشان کرد: همچنین در راستای سیاست‌های کلی این حوزه، مناسب سازی بناها و مراکز خدمات عمومی و خدمات شهری با محوریت جانبازان، معلولین و … مورد تاکید قرار گرفت.

داربام خواهان تحقق توجه دستگاهی به مناسب سازی ویژه معلولین شد و گفت: اگر در این محور نیست‌ها تکمیل شود، می‌توان امید داشت در بخش تردد عمومی و منازل نیز حمایت ساختاری شکل بگیرد.

که شما را از جهنم دور می‌کند را دستور داده‌ام و آن انجام واجبات و پرهیز از محرمات است که نگاه و حرف و سخن و فعل حرام را شامل می‌شود. وی ادامه داد: از همین رو انسان باید در طلب روزی حریص و طماع نباشد و برای رسیدن به مال دنیا و پست و مقام در صحنه رقابت به هر کاری دست زند و این گونه نباشد که برای ازدیاد روزی به دنبال سرقت و تجاوز و تعدی به مال دیگران باشد. امام جمعه مرکز استان گفت: البته دزدی کردن کاری به دست تنگی افراد ندارد برخی به آن چه که دارند قانع نیستند و به بیت‌المال تجاوز و تعدی می‌کنند، به دنبال گرفتن رزق و روزی دیگران برای خود هستند که پیامبر می‌فرماید: برای رسیدن به هر چیزی در مسیر معصیت خداوند نباید گام برداشت. امام جمعه مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد در ادامه اظهارات خود تصریح کرد: آن چه

که ما را از بهشت دور و به جهنم نزدیک می‌کند را خداوند برای ما بیان کرده و در لسان پیامبر و اولیا الله آمده است امروزه غالب مردم حرام و حلال خدا را می‌دانند لذا حجت برای آن‌ها تمام است. آیت‌الله حسینی در بخشی دیگر از پیام جمعه این هفته شهر یاسوج به مناسبت‌های هفته اشاره کرد و با تبریک و تسلیت شهادت دانشمند بزرگ هسته‌ای شهید فخری‌زاده به رهبری و ایران و جهان اسلام گفت: چه قبل و چه بعد از انقلاب دست استکیار و استثمار به خود این ملت آلوده شده و جنایت‌های هولناک کرده‌اند.وی گفت: آن‌ها تلاش دارند کشور ما را از مسیر شکوفایی و قدرتمند شدن باز دارند و هر عاملی که می‌تواند این ملت را رشد دهد از بین ببرد یکی از دستاوردها رشد دانشمندان ماست که در شکوفایی کشور نقش موثر دارند.

آیت‌الله حسینی تاکید کرد: این‌ها وقتی می‌بینند

۳۳۹ قربانی کرونا در کهگیلویه و بویراحمد؛

همکاری مردم بهترین راه مقابله با کرونا



هفته های پیش، هم اینک به شهرهای با وضعیت نارنجی پیوسته اند و روند مبتلایان و فوتی ها کاهشی است.

حسین کلاتری اظهار داشت: پس از اجرای طرح محدودیت های هوشمند ادارات در شهرستان قرمز بویراحمد تابع ستاد ملی مدیریت پیشگیری و مقابله با کرونا هستیم و تعطیلی ادارات طبق روال هفته قبل خواهد بود. استاندار کهگیلویه و بویراحمد افزود: آنچه حایز اهمیت است باید همه نسبت به وضعیت کنونی کشور آگاه باشند و رعایت محدودیت ها و پروتکل ها بکوشند تا شاهد وقفه در زنجیره انتشار این ویروس باشیم.

کلاتری گفت: میزان رعایت پروتکل ها در استان به ۹۶ درصد رسیده اما هنوز عده ای اندک با نادیده گرفتن پروتکل ها جان مردم را به خطر می‌انازند.

افزایش ظرفیت تشخیص کرونای استان از ۴۰۰ تست به ۷۰۰ تست در روز

مدیر امور آزمایشگاه های دانشگاه علوم پزشکی یاسوج نیز گفت: دستگاه تشخیص کرونای جدید استان موجب شد ظرفیت تشخیص کرونای استان از ۴۰۰ تست به ۷۰۰ تست در روز رسیده است. دکتر قاسم قلم فرسا افزود: این دستگاه ۵ کاناله با ۵ لیزر مجهز می تواند ۵ زن را از جمله کرونا و آنفولانزا همزمان و در این باره نگاه سخت گیرانه وجود داشته‌است، و اکنون شاهد کاهش نزاع در استان هستیم.

دادستان مرکز استان با اشاره با علل وجود نزاع تصریح کرد: دلایل اقتصادی، سهل انگاری مولان و اختلافات بین افراد در موضوعات مختلف و … می‌تواند

از عوامل موثر باشد. ملک‌حسینی

افزود: متأسفانه ما هنوز نگاه اشتباهی بویراحمد در گفتگو خبری با موضوع بررسی نزاع‌های دسته جمعی اظهار داشت: نزاع‌های دسته جمعی به قدری نیست که بگوئیم یک بحران شده‌است، اما چون نزاع‌های دسته جمعی ممکن است تبعاتی داشته‌باشد، نباید به راحتی از کنار یک نزاع به راحتی گذشت، و با توجه به زحمات نیروی انتظامی و آرای قضات کارهای خوبی در پیشگیری و کنترل نزاع‌ها انجام شده‌است. وی افزود: یکی از دلایل کاهش این نزاع‌ها سخت‌گیری نیروی انتظامی و آرای سفت و سخت دستگاه قضا بوده‌است،

که ایران در مسیر قدرتمند شدن آن را به عنوان عامل تهدید خود می‌بینند و تلاش دارند تا آن‌ها را از سر راه خود بردارند در طول تاریخ انسان‌های بزرگی از ما گرفتند از امام جمعه در محراب عبادت تا مردم عادی در کوچه و بازار و این سال‌ها رو به ترور دانشمندان آورده‌اند.

این خطیب جمعه‌گفت: سالیانتمادی برای دکتر فخری‌زاده نقشه کشیدند و در این عملیات او را به شهادت رساندند و مایه افتخار است که انسانی به دست کفار و پلیدترین انسان‌ها کشته شود.

وی ادامه داد: این شهید در مقابل صهیونیست جهانی حرکت می‌کرد و علم او در خدمت اسلام و انقلاب و ولایت بود خیلی دانشمندان هم بوده‌اند که در خدمت دولت آمریکا و رژیم صهیونیستی بوده و هستند که عملکرد شهید فخری‌زاده مقابل چنین دانشمندانی بود.

شناسایی کند.

وی ادامه داد: این دستگاه یکی از بروز ترین دستگاه های جهان و تولید سال ۲۰۲۰ است که علاوه بر افزایش دقت در تشخیص بیماری به افزایش سرعت تشخیص کمک نموده است.

وی ضمن قدردانی از تلاش و پیگیری رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج، تصریح کرد: همچنین لازم است از همه مسئولین و همکارانمان در معاونت های درمان، بهداشت و توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه که برای ورود دستگاه به استان تلاش نموده اند قدردانی نمایم.

دکتر قلم فرسا گفت: هم اکنون با ورود این دستگاه به استان سایر وسایل و دستگاه های جانبی آن نیز خریداری و تیروهای مورد نیاز جذب شد که منجر به افزایش مطلوبیت کمیت و کیفیت امور آزمایشگاهی ما در بحران کرونا شده است. وی اضافه کرد: کیت های تشخیصی کرونا نیز به مدد تلاش و پشتکار محققان و فناوریان کشور، عمدتا ایرانی هستند و باعث افزایش دقت تست ها شده است. مدیر امور آزمایشگاه های دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: از مرحله ای که نمونه به آزمایشگاه ارسال می‌شود این مراحل حدود ۱۲ تا ۱۸ ساعت طول می‌کشد اما هم اکنون با کمک این دستگاه همه نمونه هایی که به دست ما می رسد را طی ۲۴ ساعت جواب دهی می‌کنیم.

به افزایش تعداد کافه و قهوه‌خانه‌ها اشاره کرد و افزود: این شهر پر شده از کافه و قهوه‌خانه‌هایی با دکورهای چند میلیونی، این سرمایه‌ها باید ساماندهی و به سمت ایجاد اشتغال بروند.دادستان مرکز استان با گلایه از ضعف آموزش و فرهنگ‌سازی خاطرنشان کرد: ما نتوانستیم در حوزه آموزش و فرهنگ کار برای جوانان کاری انجام بدهیم و این ضعف اساسی باعث شده که جوانان ما اوقات فراغت خود را در قهوه‌خانه‌ها و کافه‌ها سپری کنند.

در ادامه دادستان مرکز استان به نزاعی که در یکی از میدان های شهر یاسوج رخ داده بود و بازتاب بسیار گسترده‌ای در سطح استان و کشور داشت اشاره کرد و گفت: عاملان آن نزاع در سریع‌ترین زمان دستگیر شدند و پرونده آنها در دادگاه در نوبت رسیدگی است و آن افراد با بازداشت موقت در زندان هستند و هنوز آزاد نشده‌اند.

ملک حسینی در ادامه با واکنش به پخش کلیپ‌های نزاع و درگیری در فضای مجازی، تصریح کرد: مردم در انتشار چنین کلیپ‌هایی در فضای مجازی کمی بیشتر دقت کنند و هر چیزی را سریع منتشر نکنند این کلیپ بازخوردهای بسیار منفی در سطح ملی خواهدداشت و باعث معرفی چهره خشن از استان می‌شود.

خبر

طغیان رود زهره

در کهگیلویه وبویراحمد

طغیان رودخانه زهره، خط انتقال آب بیش از ۳۰۰ خانوار منطقه بابا کلان کهگیلویه و بویراحمد را به‌طور کامل نابود کرد.

بارش‌های شدید باران در طی روزهای گذشته دبی سیلابی رودخانه‌های استان را به شکل چشمگیری افزایش داد.

این بارندگی‌ها به شکلی بود که وضعیت متوسط دبی سیلابی رودخانه‌های استان کهگیلویه و بویراحمد تا ساعت ۲۰ دهم آذر ماه در بیشترین میزان بارش‌ها برحسب مترمکعب در ثانیه در بشار پاتوه ۱،۴۶۵،۱ ماربرکتا ۶۱۴، خیرآباد نامکان ۱۰۳، لوداب دهن ۸۷،۲، شیو تنگ بریم ۱۳۴، زهره حاج قلندر ۲۷۳، زهره پل زهره ۶۲۸، خراسان دشت بز ۱۸۳، کبکیان بطاری ۸۰،۳، چم سیاه سیدآباد ۳۰۵ و برلبری بی منجگان ۲۶۵ به ثبت رسیده است.

با طغیان این رودخانه، آب منطقه باباکلان قطع شده و در حال حاضر با تانکر آبرسانی می‌شود.

تیم‌های امدادی آب و فاضلاب از تلاش برای اتصال شبکه بعد از فروکش کردن شدت جریان آب خبر می‌دهند.

شناسایی ۱۱۰۰ زندانی مشمول اجرای

طرح پایش و غربالگری زندانیان در استان

تا کنون ۱۱۰۰ زندانی مشمول اجرای طرح پایش و غربالگری زندانیان شناسایی شده که در راستای قوانین موضوعه در این طرح و رفت و رحمت اسلامی و همکاری و مساعدت مراجع دلسوز قضایی ۱۰۰ نفر منجر به آزادی از زندان شده اند.

رییس کل دادگستری کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: در راستای اجرای این طرح، قضات ضمن بررسی پرونده های مددجویان واجد شرایط از تمامی ارفاق های قانونی برای تغییر وضعیت زندانی و ایجاد زمینه آزادی آنها با استفاده از تخفیف مجازات، تعلیق مجازات، اعطای مرخصی و … استفاده می‌کنند.

رئیس شورای قضایی استان ضمن تقدیر از تلاش های دلسوزانه و جهادگونه مدیر کل و مجموعه کارکنان زندان های استان عنوان کرد: استان ما در زمینه کاهش تعداد زندانیان و توجه به مشکلات قضایی و پیگیری مطالبات و درخواستهای آنان انصافأ خوب عمل نموده است.

نگین تاجی تصریح کرد: تا کنون ۱۱۰۰ زندانی مشمول اجرای طرح پایش و غربالگری زندانیان شناسایی شده که در راستای قوانین موضوعه در این طرح و رفت و رحمت اسلامی و همکاری و مساعدت مراجع دلسوز قضایی ۱۰۰ نفر منجر به آزادی از زندان شده اند.

مدیرکل زندان‌های استان کهگیلویه وبویراحمد نیز از اجرای طرح پایش و غربالگری زندانیان زندان یاسوج با حضور رئیس کل دادگستری و دیگر مراجع قضایی استان خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی زندان های استان حسن نگین تاجی در طرح پایش و غربالگری زندانیان یاسوج افزود: به موجب بخشنامه پایش وضعیت زندانیان، به بیمارانی که توانایی تحمل حبس ندارند یا افرادی که در طول یک سال گذشته هیچ ملاقات کننده ای نداشتند و یا افرادی که در مواعد قانونی درخصوص ادامه بازداشت شان تصمیم گیری نشده است و با کسانی که مستحق برخورداری از ارفاقات قانونی همچون آزادی مشروط، تعلیق اجرای مجازات و … می باشند، بیش از گذشته مورد توجه و پیگیری واقع می‌شوند. در ادامه منصور بیژنی مدیر کل زندان های کهگیلویه وبویراحمد با اشاره به بخشنامه ابلاغیه رئیس محترم قوه قضائیه؛ از اجرای طرح پایش و غربالگری زندانیان در زندان‌های استان در هفته های اخیر خبر داد و اظهار کرد: این طرح گامی بسیار مهم در جهت نیل به سیاست‌های حبس‌زدایی و کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها است. وی با بیان اینکه در راستای اجرای این طرح، وضعیت زندانیان و با تحقق اهداف اجرای حبس، رصد و پایش می‌شود، افزود: کسانی که از زندان بودندشان نتیجه‌ای حاصل نمی‌شود، شناسایی و برای آنان تصمیم فوری و فوق‌العاده گرفته می‌شود.

بیش از ۵ هزار خودرو در طرح

محدودیت‌های کرونایی استان جریمه شد

فرمانده نیروی انتظامی کهگیلویه و بویراحمد از کاهش تردد ۴۸ درصدی در محورهای مواصلاتی استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد و گفت: پنج هزار و ۳۳۸ خودرو در طرح محدودیت‌های کرونایی جریمه شد. سردار کیقباد مصطفایی فرمانده نیروی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد در نشست ستاد استانی مقابله با کرونا با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای اجرای مطلوب محدودیت‌های کرونایی اظهار داشت: نیروی انتظامی در حوزه‌های مختلف در ۱۲ روز سپری شده از اجرای طرح محدودیت‌های کرونایی اقدامات موثری جهت رعایت دستورالعمل‌های ابلاغی انجام داده است.

وی افزود: در ایام مشارکت در اجرای محدودیت‌های کرونایی در استان شاهد همکاری خوب مردم بودیم، و در این مدت سعی شد با روش‌های بازدارنده، توصیه، تذکر و اعمال جریمه‌های قانونی با متخلفان برخورد شود.

مصطفایی در ادامه خاطرنشان کرد: میزان تردد در جاده‌های مواصلاتی استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۴۸ درصد کاهش داشته است.

فرمانده ارشد انتظامی در استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: همکاران انتظامی ما در ۲۰ نقطه از مناطق مختلف استان برای نظارت و اجرای صحیح محدودیت‌های کرونایی مستقر هستند. مصطفایی با اشاره به اینکه در ۲۴ ساعت آغازین شروع محدودیت‌های کرونایی، رویکر ما با متخلفان ارشادی و تذکر بود، گفت: در این ایام سه هزار و ۳۲۰ خودرو از مبادی ورودی ممنوعه استان به شهرهای خود عودت داده‌شدند. وی افزود: در ظرف ۱۲ روز گذشته پنج هزار و ۵۶ فقره جریمه ۲۰۰ هزار تومانی، ۲۲۸ فقره جریمه ۵۰۰ هزار تومانی و ۱۵۴ فقره جریمه یک میلیون تومانی برای رانندگانی که دستورالعمل‌ها و مقررات را رعایت نکردند، صادر شد.

